Je nō sunt faciēda adulteri a ē uolūtatē filios generan di quē admōm nec furta faciēda ē uolūtatē pascēdi pauperes sac tos. quod tamen faciēdum ē non perpetrādo furta sed bñ utendo mammona iniquitatis. Ecce q

uxorē: eo ipso q̄ nominatur uxor est habenda pro uxore: z cē de pre sump. illud. C. de nup. si uicinus. ar. d̄. C. de lib. cā. l. penul. ar. d̄. xciij. di. d̄ns. xxiij. q. i. paratus. f. de con. di. iij. si eos. ff. de p̄. a. l. ult. §. ult. d̄. i. q. i. si quis a sumo. xxvj. q. ij. in uēta. z quod dicit: z nomen dicit z pro. i. nā eo ipso q̄ qz p̄mittit ancillā suā p̄bere m̄t̄monij rapitur in libertatē. C. de latina lib. auē. ad bec. h. z concubina rapit' libertatē mortē dñt: z l̄r' ē z filij eius si d̄ns nihil de eis d̄s p̄posuit. C. cōmunta de māu. l. pe.

m. Je. adulterā. d̄. e. q. ij. §. sicut ergo. n. p̄p̄upes. d̄. xxiij. q. v. forte. d̄. xxx. q. i. nosse. d̄. xxiij. q. ij. hīs aut tozitatibus. d̄. i. q. i. nō est putanda. o. d̄ p̄mō. i. r̄is. quā p̄ iūtatē. i. p̄ sollicitudines acq̄sūt. xxiij. q. v. §. sed hoc multipliciter. p. Iniquitatis. i. in equ. litato. equū. n. est tibi necessaria re. in e. z sup̄flua

Ho auiditate. si eis auiditate consequēde laudis: nūc peccarent. xxiij. q. ij. primum. Jcut fame. sz nō ne propē need sūtatem famis licitū ē comedere idolaticū: cūz necessitas non hz legem: ut. i. de. p̄. d̄. i. sicut z propter necessi tate famis licitū ē auf ferre aliena: ut de cō. d̄. v. d̄icipulos: z ē furari: ut de furt. si quis z homicidiū cō mittere: ut cē de homi c. c. q. z. carnes come dere in quadragesia ar. d̄. con. di. v. carnē: cē de obf. te. cōsiliuz: R̄is. sic d̄imodo nō sūt ad uenerationem idoli: nulla necessitas tamen excusat a font catione: ut. ff. de ritu nup. palam. §. non est ignoscendum.

Undecūqz. q. d. et si queratur ex illicito coita. Ex salu. ar. contra extra de filio presb. per totum. Jcat quis. fac cestione. nisi unca. C. de natura. li ber. auē. licet. Nec sanguinis. id est bonozis. filius cūz sequitur priuilegiū patris in tribus: quo ad honores z dignita tes z quo ad ciuiles conditionem: ut. C. de decuri. eos. z. l. exem ptor. l. nullus: z quo ad originem: ut. ff. ad municipa. l. i. matrem sequitur quo ad con ditionem: ut. C. de re uen. partim.

Et nomen. ar. ad p̄ presūptōne matrimo nij d̄d̄sunt ex ap̄plone

Et nomen. ar. ad p̄ presūptōne matrimo nij d̄d̄sunt ex ap̄plone